
Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Paniagua Echevarria,Christian

Fecha:Torneo:

B-Corujo Simal,Fernando
7
9

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

13,1
14,3

Tee: 1  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07

Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Basalo   Rial,Carlos Javier

Fecha:Torneo:

B-Diez Perez,Herminio Luis
8
8

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

13,6
13,8

Tee: 1  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07



Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Gomez Martinez,Alberto

Fecha:Torneo:

B-Vicente Rodrigo,Juan Antonio
8
10

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

13,9
15,4

Tee: 2  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07

Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Rosales Garcia,Jose Luis

Fecha:Torneo:

B-Gila Fernandez,Juan
8
11

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

14,2
16,5

Tee: 2  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07



Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Claro Suarez,Irma Maria

Fecha:Torneo:

B-Martinez Robles,Jose Antonio
7
12

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=65,2 ; Slope=120)

13,5
18,0

Tee: 3  (Rojas)   Hora: 09:50
2025-12-07

Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Sanchez Garcia,Jose Maria

Fecha:Torneo:

B-Rodriguez de Soto,Adolfo
8
14

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

14,1
20,2

Tee: 3  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07



Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Hernandez Crespo,Genaro

Fecha:Torneo:

B-Jimenez Regaño,Adela
8
15

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

13,8
21,8

Tee: 4  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07

Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-de La Torre Sanz,Juan

Fecha:Torneo:

B-Quiñones Martinez,Luis Manuel
11
13

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

17,4
19,1

Tee: 4  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07



Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Diaz Vazquez,Jose Luis

Fecha:Torneo:

B-Rabanal Gonzalez,Luis Alberto
14
19

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

20,9
27,9

Tee: 5  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07

Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Prada Presa,Ernesto

Fecha:Torneo:

B-Alaiz Puente,Eusebio
14
19

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

20,9
32,3

Tee: 5  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07



Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-del Pozo Quiñones,Jesus

Fecha:Torneo:

B-Suarez Cantoral,Lisandro
19
19

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

25,8
26,5

Tee: 6  (Amarillas)   Hora: 09:50
2025-12-07

Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-Alcoba Garcia,Isaac Antonio

Fecha:Torneo:

B-Garcia Tascon,Jose Manuel
7
18

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

12,1
25,3

Tee: 1  (Amarillas)   Hora: 14:00
2025-12-06



Tarjeta

Resultado Marcador Tarjetas impresas por DATAGOLF

Firma del Jugador........................................................................................

11 1410 12 13 15 16 17 18 Vta Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ida

GROSS

.........................................................................................Firma del Marcador

Tarjetas impresas por DATAGOLFVuelta Válida HCP:

Mejor Bola - Stableford Neto

CLUB DEPORTIVO DE GOLF `HIERRO 3 REINO DE LEON`

Si

11 1410 12 13 15 16 17 18
4 4 3 4 4 5 3 4 4

Total
71

Vuelta
35

1 2
45

3 4 5 6
4 4 5 3 4 43 36

7 8 9 Ida
PAR

Str.Indx 181112371514162176815410139

2306 47982492Amarillas

B

275

244

140 247 231

110 232 205

454 287 270

409

150

241118

354 271 138 222 224 438 137 268 254

207 332 254 90 209 194 398 101 226 1972150 2001 4151Rojas

438

384

A

Campo:

VII Torneo Dobles

A-de Prado Martinez,Juan Carlos

Fecha:Torneo:

B-Rojo Dominguez,Maria Victoria
13
24

HCP HCP Juego

HIERRO 3 REINO DE LEON     (C.Rat.=66 ; Slope=119)

18,9
32,0

Tee: 1  (Amarillas)   Hora: 14:00
2025-12-06


